
СОВЕТ 
ДРУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 22.10.2014 г. №  41 
 

Об утверждении генерального плана 
 
Руководствуясь  Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным 

законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дружинского сельского 
поселения Омского муниципального района Омской области, учитывая 
протоколы публичных слушаний, заключения о результатах публичных 
слушаний по проекту генерального плана, Совет Дружинского сельского 
поселения  

  
РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить генеральный план Дружинского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области. 
2. Опубликовать настоящее Решение в порядке, установленном для 

официального опубликования муниципальных правовых актов, а также 
разместить на официальном сайте Дружинского сельского поселения. 

3.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 

Глава сельского поселения                                                              Н.Г. Абрамова 


